CÔNG TY CỔ PHẦN
PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT

--------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------
             Ngày 10 tháng 10 năm 2025.

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi:
- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở giao dịch chứng khoán TP.HCM

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 3700805566 ngày 22/09/2025, do Sở tài
chính thành phố Hồ Chí Minh cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận
đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật

- Mã CK: IJC
- Địa chỉ: Số 230 Đại lộ Bình Dương, Phường Phú Lợi, Thành phố Hồ Chí Minh
- Điện thoại: 0274 3848789
1. Thông tin trước khi thay đổi:

- Số 230 Đại lộ Bình Dương, Phường Phú Hoà, Thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình
Dương, Việt Nam

- Địa chỉ liên lạc: 60 Văn Công Khai, Phường Phú Cường, Thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh
Bình Dương, Việt Nam

2. Thông tin sau khi thay đổi:
- Số 230 Đại lộ Bình Dương, Phường Phú Lợi, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
- Địa chỉ liên lạc: Số nhà 60, đường Văn Công Khai, tổ 57, khu phố 9, Phường Thủ Dầu

Một, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
3. Lý do thay đổi (nếu có): Cập nhật lại thông tin địa chỉ mới cho phù hợp với địa giới hành
chính sau sáp nhập
4. Ngày có hiệu lực:22/09/2025
5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 09/10/2025
6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 10/10/2025
tại đường dẫn: www.becamexijc.com/Quanhecodong

Tài liệu đính kèm:

- Giấy Chứng nhận đăng ký doanh
nghiệp cấp lần thứ 16 ngày 22/09/2025

Người đại diện theo pháp luật
TỔNG GIÁM ĐỐC

TRỊNH THANH HÙNG

TTNB-25100025

Ký bởi: CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT
Email: info@becamexijc.com
Ngày ký: 10/10/2025 16:05:08 +07:00
Xác thực bởi: Viettel-CA SHA2

http://www.becamexijc.com/Quanhecodong

		2025-10-10T16:15:27+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT
	I am approving this document